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Amministrazione
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Regione Campania

PEC

dg.500400@pec.regione.campania.it

Responsabile Servizio Sistemi Informativi

Nome e Cognome

Massimo Bisogho

Email

massimo.bisogno@regione.campania.it

Numero di Telefono

0817962667

Responsabile Intervento PNRR per il Fascicolo Sanitario Elettronico

Nome e Cognome

Francesco Crisci

Email

francesco.crisci@regione.campania.it

Numero di Telefono

Responsabile Formazione

Nome e Cognome

Antonio Postiglione

Email

antonio.postiglione@regione.campania.it

Numero di Telefono

0817969907
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Istituto di ricovero e cura

Nome e Cognome

Email
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Rosario Guarino

rosario.guarino@aocardarelli.it
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Fausta Mennella
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Gerardo Mariani

gerardo.mariani@aornmoscati.it
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Francesco Cocca

francesco.cocca@ao-rummo.it
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AO

A.O. SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

Alfredo Matano

alfredo.matano@aorncaserta.it

Regione Campania
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A.O.U. VANVITELLI

Rosario Della Santa

rosario.dellasanta@policliniconapoli.it

Regione Campania
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A.O0.U. FEDERICO Il

Isabella Continisio

continis@unina.it

Regione Campania
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I.R.C.C.S. PASCALE

Diego Zaccaro

d.zaccaro@istitutotumori.na.it

Regione Campania

ASL

A.S.L. AVELLINO

Giulia Ambrosone

gambrosone@aslavellino.it

Regione Campania

ASL

A.S.L. BENEVENTO

Luigi Scarinzi

formazione@aslbeneventol.it

Regione Campania

ASL

A.S.L. CASERTA

Arcangelo Correra

arcangelo.correra@aslcaserta.it

Regione Campania

ASL

A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO

Massimo Barresi

massimo.barresi@aslnapolilcentro.it

Regione Campania

ASL

A.S.L. NAPOLI 2

Massimo Del Prete

massimo.delprete@aslnapoli2nord.it

Regione Campania

ASL

A.S.L. NAPOLI 3 SUD

R. Comito

sfap@aslnapoli3sud.it

Regione Campania

ASL

A.S.L. SALERNO

Antonio Ceglia

a.ceglia@aslsalerno.it
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